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مدیرکل راه و شهرسازی مازندران:

ساخت ۶۷۰۰واحدی 
نهضت ملی مسکن 
در استان شروع شد

مدیر توزیع برق غرب مازندران 
تأکید کرد

 ضرورت تجهیز ادارات 
به پنل خورشیدی

مدیرکل فنی و حرفه‌ای مازندران: 
نرخ بازگشت به اعتیاد 
با مهارت‌آموزی به صفر 

نزدیک شد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان: 

 مشارکت شهروندان 
کلید صیانت از میراث 

آبی  است

مدیرکل غله  و خدمات بازرگانی مازندران:

 چهار هزار تن گندم
در استان خریداری شد

 استاندار گیلان 
در جمع مردم شهرستان رودبار: 

دشمنی آمریکا با ملت 
ایران ریشه در ماهیت 

نظام سلطه دارد

KHABARE-SHOMAL
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شـــــــــماره  3485
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فرماندار تنکابن:

 طرح آبرسانی غرب 
مازندران با پیشرفت 

 فیزیکی مطلوبی
در حال اجرا است

با حضور مدیران عامل بانک دی و شــرکت سرمایه‌گذاری صنعت نفت، 
تفاهم‌نامه همکاری مشترک میان دو مجموعه امضا شد.

به گزارش روابط‌عمومی بانک دی، در مراســمی با حضور برات کریمی، 
مدیرعامل بانک، کمال علیپور، مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری صنعت 
نفت و جمعی از مدیران ارشــد دو مجموعه تفاهم‌نامه همکاری مشترک 

امضا شد.
در این نشســت برات کریمی، مدیرعامل بانک دی، با اشــاره به جذب 
شــرکت‌ها و ســازمان‌های بزرگ مقیاس در بانــک دی گفت: با تغییر 
اســتراتژی و رویکردهای بانک دی در ارائه خدمات تعهدی به مشتریان 
شرکتی و کلان و ایجاد چابکی در فرایندها و توسعه زیرساخت‌ها، اتفاقات 
مثبتی در جذب شرکت‌های بزرگ مقیاس در حوزه‌های راهبردی مانند 

نفت، پتروشیمی، گاز و ... صورت گرفته است.
وی افزود: اعتماد شــرکت‌های بزرگ به بانک دی و خدمات آن نشان 
افتخاری برای بانک است که در این مدت باعث ارتقاء جایگاه برند بانک 

و توسعه سهم بازار شده است.
کریمــی ادامه داد: انعقــاد تفاهم‌نامه‌ها و متعاقــب آن ارائه خدمات به 
شرکت‌ها در سال گذشته موجب شد تا از یک طرف  بانک دی در جذب 
منابع و رشد ضمانت‌نامه و افزایش درآمدهای کارمزدی در بین برترین 
بانک‌های خصوصی کشــور قرار بگیرد و از طــرف دیگر مجموعه‌های 
عظیم فعال در کشــور نیز به واسطه خدمات بانک دی در مسیر توسعه 
و آبادانی کشور فعالیت کنند. مدیرعامل بانک دی همچنین تأکید کرد: 
بانک دی متعلق به خانواده معزز شــهدا و ایثارگران است و فعالیت در 
این مجموعه یک افتخار بزرگ برای یکایک ماســت. کریمی ضمن ابراز 
خرسندی از امضای تفاهم‌نامه با شرکت سرمایه‌گذاری صنعت نفت گفت: 
این شــرکت از ظرفیت‌های بسیار بالایی برای ارائه خدمات به طرح‌های 
صنعتی، تجاری، تولیدی و خدماتی کشــور برخوردار است که امیدوارم 
این تفاهم‌نامه ســنگ بنایی برای توســعه همکاری میان دو مجموعه در 

زمینه‌های متعدد و ارتقا سطح خدمات این شرکت به کشور باشد.
در ادامه این مراســم کمال علیپور، مدیرعامل شــرکت سرمایه‌گذاری 
صنعت نفت، ضمن ابراز خرسندی از امضا این تفاهم‌نامه گفت: حضور در 
بانک دی و امضای تفاهم‌نامه با بانک به واسطه جامعه معزز سهامداری 
این بانک، یعنی خانواده شهدا و ایثارگران، یک افتخار بزرگ برای شرکت 
ســرمایه‌گذاری صنعت نفت اســت و امیدواریم این تفاهم‌نام یک گام 

هرچند کوچک برای ادای دین به جامعه معزز ایثارگری باشد.
وی با اشاره به خدمات شرکت سرمایه‌گذاری صنعت نفت گفت: فعالیت 
اصلی شرکت، سرمایه‌گذاری در شرکت‌ها، مجتمع‌ها و طرح‌های تولیدی، 
صنعتی، تجاری و خدماتی با هدف توســعه اینگونه واحدها و ایجاد رشد 

پایدار برای کشور است.
وی افزود: اعتماد میان بانک دی و شرکت سرمایه‌گذاری صنعت نفت در 
حد مطلوبی است که امیدوارم با پیاده‌سازی این تفاهم‌نامه، شاهد توسعه 

همکاری‌های متقابل میان بانک و شرکت‌های زیرمجموعه نیز باشیم.
گفتنی است هدف این تفاهم‌نامه تمرکز بخشی از منابع و گردش حساب 
شرکت سرمایه‌گذاری صنعت نفت در بانک دی و دریافت خدمات مالی 

و بانکی است.

   رئیس کل دادگســتری گلســتان گفت: ۱۲۲ هزار مترمربع از اراضی 
ملی واقع در منطقه گرانقیمت گلشهر گرگان با ارزش دست‌کم سه هزار 

میلیارد تومان با پیگیری قضایی به مالکیت دولت بازگشت.
حیدر آســیابی اظهارکرد: حدود چهار ســال پیش، شورای حفظ حقوق 
بیت‌المال دادگستری گلستان در بررسی پرونده‌های مرتبط با اراضی ملی، 
به تعارض در مالکیت پلاک ثبتی یک عرصه زمین در منطقه گلشــهر 
گرگان برخورد کرد و بررسی ها در دادسرای مرکز استان نشان داد این 
قطعه زمین به مساحت ۱۲۲ هزار مترمربع که جزو اراضی ملی و دارای 
سند مالکیت به نام دولت و منابع طبیعی بوده است، در سال ۱۳۷۳ برای 

آن سندی نیز به نام یک تعاونی مسکن صادر شده است.
رئیس کل دادگستری گلســتان گفت: پس از مشخص این موضوع، در 
اجرای وظایف شــورای حفظ حقوق بیت‌المال، به اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری اســتان تکلیف شد از طریق مراجع قضایی برای ابطال سند 

و اعاده زمین به بیت‌المال اقدام کند. آســیابی ادامــه داد: در پی طرح 
دعوا از ســوی اداره کل منابع طبیعی، پرونده در دادگستری مرکز استان 
با حساســیت رسیدگی و دی ماه سال گذشــته شعبه ۱۴ دادگاه عمومی 
حقوقی گرگان حکم به ابطال ســند رسمی صادر شده بنام شرکت تعاونی 

را صادر کرد.
وی افزود: شــعبه نهم دادگاه تجدیدنظر اســتان گلســتان با تأیید رأی 
دادگاه بــدوی و رد تجدیدنظرخواهی، حکم ابطال ســند را قطعی کرد و 
به این ترتیب مالکیت این اراضی ملی پس از ۳۲ ســال به منابع طبیعی 
و بیت‌المال بازگشت. رئیس کل دادگستری گلستان با اشاره به موقعیت 
این زمین در یکی از مناطق ارزشمند شهر گرگان گفت: بررسی وضعیت 
اراضی ملی برای جلوگیری از زمین خواری از چند ســال پیش به یکی از 
قضات توانمند استان سپرده شده که در نتیجه این تلاش ها ، همه اراضی 

جنگلی استان سند دار شده است.

 امضای تفاهم‌نامه همکاری میان
بانک دی و شرکت سرمایه‌گذاری صنعت نفت

رئیس کل دادگستری گلستان خبر داد 

بازگشت ۱۲ هکتار از اراضی ملی گرگان به منابع طبیعی

 حسن حسن‌نتاج نماینده مردم بابل در مجلس:

 پروژه ملی سد سجادرود
در دست اجرا است

تحلیل »خبرشمال« بر سخنان نماینده فومن و شفت درخصوص یک پروژه نیمه‌تمامِ 18 ساله

تکلیفِ این جنازه را مشخص کنید!
زمانی که یک پروژه عمرانی که باید طی دو سال تکمیل شود و به بهره‌برداری برسد، به 

چنین وضعی دچار می‌شود، هم اعتماد عمومی آسیب جدی می‌بیند و هم آن بخش 
از پروژه که انجام شد، در طول این سال‌ها و بر اثر ضربات باران و آفتاب و فشار گرما و 

سرما مستهلک می‌شود، یعنی به سرمایه عمومی آسیب وارد می‌شود.
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ســـــال بیست و یکم
شمـــــــــاره   3484 

یکشـــــــــــــنبه
17 خـــــــــــرداد 1405 
الحجـــــــه 1447 21 ذی 

 رییس سازمان ادبیات و تاریخ دفاع مقدس
در جمع مردم گیلان: 

تاب‌آوری اجتماعی رمز پیروزی 
مقابل فشارهای دشمن است

رییس ســازمان ادبیــات و تاریخ دفاع 
مقدس کشــور با اشاره به تلاش دشمن 
برای فشــار از طریق محاصره دریایی و 
موانع معیشتی، گفت: تاب‌‌آوری اجتماعی 
رمز پیروزی در برابر فشــارهای دشمن 

است.
ســردار عباس بایرامی در اجتماع مردم 
آستانه اشرفیه با اشاره به جایگاه نیت در 
اعمال و رفتار انسان گفت: اگر نیت انسان 
درست باشد، اعمال او نیز در مسیر صحیح قرار می‌گیرد و باید به 
سمت »شهیدانه زندگی کردن« حرکت کرد؛ چرا که این موضوع 

در احادیث و روایات مورد تأکید قرار گرفته است.
وی با بیان این‌که حفظ نظام جمهوری اسلامی از اوجب واجبات 
است، افزود: باید این نگاه در جامعه تقویت شود که پاسداری از 

نظام، یک تکلیف بنیادی و الهی و واجب است.
رییس ســازمان اســناد و کتابخانه دفاع مقدس کشور با اشاره 
به این‌که خداوند بشــریت را بدون سرپرست رها نکرده است، 
تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران از آغاز بر پایه برنامه‌ریزی و 
با سرپرستی تعیین‌شده از سوی خبرگان شکل گرفت و در ادامه 
نیز با »امام شهید« و سپس »رهبر جوان« مسیر خود را ادامه داد؛ 

مسیری که ریشه در هدایت الهی و پیوستگی ولایت دارد.

غدیر باید همواره زنده بماند• 
سردار بایرامی با اشــاره به واقعه غدیر و ضرورت پاسداشت و 
تکرار همیشگی آن، اظهار کرد: غدیر باید همواره زنده بماند، چرا 
که بر اساس حدیث ثقلین، دو گوهر گران‌بهای قرآن و عترت در 
کنار یکدیگر معنا پیدا می‌کنند و هیچ‌کدام به‌تنهایی کامل نیستند.

وی با بیان این‌که ارتحال امــام خمینی )ره( بزرگ‌ترین ضایعه 
بــرای ملت ایران بود، ادامه داد: امام راحل با انقلاب اســامی 
در ســال ۱۳۵۷ به یک دوره ۲۵۰۰ ساله پایان داد و ایران را با 
ژئوپلیتیک عظیم و ظرفیت‌های فراوانش به سمت قله حرکت 
داد؛ از این‌رو ما تا ابد مدیون امام هستیم و نمی‌توان نقش ایشان 

را در تاریخ معاصر ایران نادیده گرفت.
رییس ســازمان اســناد و کتابخانه دفاع مقدس کشور با اشاره 
به نقش بانوان در جامعه، گفت: بانوان در این مســیر سردمدار 
و محرک بوده‌اند و عموم مردم ایران با هر ســلیقه و فکری از 

حاکمیت حمایت کرده‌اند.

دشمن با مشاهده انسجام ملی، دست نیاز به مذاکره دراز کرد• 
وی با اشــاره به ضرورت وحدت در جامعه بنا به فرموده رهبر 
معظم انقلاب افزود: دشمن با مشــاهده انسجام، در برابر توان 
هسته‌ای، موشــکی، نظام و وحدت ملی ایران شکست خورد و 
پس از آن دســت نیاز به مذاکره دراز کرد. در حالی که مردم 
هم مطالبه‌گر مذاکره‌اند و هم از آن حمایت می‌کنند، اما نباید در 

پازل دشمن بازی کرد.
سردار بایرامی با بیان این‌که سه‌گانه »خیابان، دیپلماسی و دولت« 
باید در کنار هم دیده شــود، اظهار کــرد: مذاکره قدرتمند از 
حمایت خیابان و افزایش تاب‌آوری اجتماعی قدرت می‌گیرد و 
اگر دشمن بخواهد از مسیرهایی مانند محاصره دریایی یا ایجاد 
موانع در معیشت فشار بیاورد، راه مقابله با آن تقویت تاب‌آوری 
اجتماعی، مطالبه‌گری از مسئولان و افزایش هم‌افزایی ملی است.

وی با اشــاره به حضور عموم مــردم در صحنه و خنثی کردن 
توطئه‌های دشمن برای جدا کردن آنان از نظام، گفت: با توجه به 
نگاه رهبر شهید نسبت به جوانان کم‌حجاب نیز به‌عنوان »جوانان 
ما« و نظر سردار شهید سلیمانی که آن جوان دختر من است و...، 

باید درباره مفهوم بعثت گفت‌وگو کرد.

رییس دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی کل قوا:
شهید نائینی بدون چشم‌‌داشت 

وارد میدان می‌شد
رییس دفتر عقیدتی سیاســی فرماندهی 
کل قــوا گفت: شــهید نائینــی کارهای 
زمین‌مانده فرهنگی کشــور را شناسایی و 
بدون هیچ چشم داشتی، با اخلاص کامل 
وارد میدان شــده و آنها را به سرانجام 

می‌رساند.
حجت‌الاســام علی سعیدی با حضور در 
قرارگاه رســانه‌ای سردار شــهید نائینی 
در رشــت با اشــاره به اهمیت شناخت 
اظهــار کرد:  نوین  نبــرد  عرصه‌هــای 
چهره‌های بســیار ارزشــمند، صاحب‌نظر و ایثارگری در عرصه 
جنگ شــناختی حضور داشــته و دارند که در این میان، شهید 

سیدمرتضی آوینی سرآمد مقابله با این جنگ بود.
وی »روایت فتح« را یادگار ارزشــمند و گواه توانمندی آن شهید 
بزرگوار دانســت و افزود: شــناخت ماهیت جنگ نرم و جنگ 
شناختی دشمن بر پایه فرمایشــات حضرت امام )ره(، چهره‌ای 

بصیر و متمایز از شهید آوینی ارائه داد.
رییس دفتر عقیدتی سیاســی فرماندهی کل قــوا با بیان این‌که 
قافله جهاد فرهنگی همچنان ادامــه یافت، تصریح کرد: یکی از 
سرآمدترین افراد در این مسیر، شهید نائینی بود که بنده ارتباط 
نزدیکی با او داشــتم. شــهید نائینی درک درستی از فرمایشات 
امام شهید داشت؛ همان مباحثی که در خصوص تهاجم فرهنگی 
و شــبیخون فرهنگی مطرح می‌شــد، به‌خوبی توسط ایشان فهم 
و تحلیــل شــد و او در حوزه جنگ نرم و جنگ شــناختی، یک 

دانش‌آموخته واقعی بود.
حجت‌الاسلام سعیدی در توصیف ویژگی‌های شهید نائینی گفت: 
شــهید نائینی فردی بی‌نام و نشان بود که کارهای بزرگی انجام 
می‌داد؛ او از جمله کســانی بود که کارهای زمین‌مانده فرهنگی 
کشور را به‌درستی شناســایی می‌کرد و بدون هیچ چشم‌داشتی 

وارد میدان می‌شد.
وی با اشــاره به ســوابق مدیریتی شــهید نائینی گفت: وی در 
معاونت فرهنگی، علاوه بر شناســایی کارهــای بر زمین مانده، 
ارتباط با رســانه‌های نوشتاری را با جدیت دنبال می‌کرد. ایشان 
در تشکل‌های ملی و انقلابی در عرصه فرهنگی و جنگ شناختی 
کم‌نظیر بــود و در دهه اخیر در »مرکــز مطالعات و تحقیقات 

جنگ«، نقش بسیار مؤثری ایفا کرد.
رییس دفتر عقیدتی سیاســی فرماندهی کل قوا در تبیین روحیه 
جهادی این شهید بزرگوار گفت: بسیاری از فرماندهان آمادگی 
ثبت خاطرات خود را نداشــتند، اما شــهید نائینی شــرایط را 
بــرای این اقدام مهم فراهم می‌آورد. وی در دوران مســئولیت 
روابط عمومی ســپاه نیز خوش درخشــید و در تحلیل، تبیین و 
ارائه آثار، چهره‌ای روشــن و موفق بود. حجت‌الاسلام سعیدی با 
اشاره به نقش فوق‌العاده شهید نائینی در مقابله با تهاجم دشمن، 
خاطرنشان کرد: شهید نائینی در اکثر شب‌ها به منزل نمی‌رفت و 
شبانه‌روز در میدان جهاد حضور داشت تا اینکه دشمن با تعقیب 

و شناسایی، او را به آرزوی دیرینه‌اش رساند.

نماینده مردم بابل در مجلس گفت: پروژه ملی سد سجادرود هم‌اکنون در دست اجرا است و با بهره‌برداری از این سد، آب شرب پایدار حدود 
۲۰۰ هزار نفر تأمین خواهد شد. حسن حسن‌نتاج با اشاره به لزوم شتاب‌بخشی به پروژه‌های نیمه‌تمام ملی در این شهرستان، از پیگیری ویژه 
طرح سد سجادرود به‌عنوان یکی از مهم‌ترین زیرساخت‌های آبی منطقه خبر داد و گفت: این پروژه آب شرب ۲۰۰ هزار نفر را تأمین و هزاران 
هکتار از زمین‌های کشاورزی را آبیاری خواهد کرد. وی با تأکید بر ضرورت اجرای پروژه‌های کلان ملی، اظهار داشت: متأسفانه شماری از 
طرح‌های زیربنایی که باید یک تا دو دهه پیش کلنگ‌زنی می‌شدند و می‌توانستند بودجه‌های چندین همتی را به شهرستان بیاورند، همچنان 
روی زمین مانده‌اند. باید برای ورود هرچه سریع‌تر این طرح‌ها به مرحله اجرا تلاش کنیم. وی با اشاره به اقدامات صورت‌گرفته در دوسال 
گذشته، افزود: گام‌های بزرگی برداشته شده و موفق به جذب بودجه‌های چندهمتی در بخش‌های آب، برق و گاز برای این شهرستان شده‌ایم. 
همچنین شاخص اجرای طرح هادی روستاها از ۳۳ درصد به ۵۳ درصد ارتقا یافته است. حسن‌نتاج در ادامه به یکی از اولویت‌های پیگیری‌شده 
اشاره کرد و گفت: پروژه ملی سد سجادرود هم‌اکنون در دست بررسی است. با بهره‌برداری از این سد، آب شرب پایدار حدود ۲۰۰ هزار نفر 

تأمین خواهد شد و چندین هزار هکتار از اراضی کشاورزی منطقه از نعمت آبیاری برخوردار می‌شوند.

 استاندار گیلان 
در جمع مردم شهرستان رودبار: 

 دشمنی آمریکا 
با ملت ایران ریشه در ماهیت 

نظام سلطه دارد
استاندار گیلان با اشاره به مداخلات تاریخی واشنگتن 
از کودتا تا تحریم‌ها، گفت: دشــمنی آمریکا با ایران 

ساختاری و فراتر از تحولات مقطعی است.
هادی حق‌شناس در مراسم تجدید بیعت مردم رودبار 
با مقام معظم رهبری و گرامیداشت یاد شهید »یونس 
رودباری«، نخستین شهید نهضت امام خمینی )ره(، با 
اشاره به مداخلات تاریخی آمریکا در ایران اظهار کرد: 
دشمنی واشنگتن با ملت ایران ریشه در ماهیت نظام 
سلطه دارد و این تقابل، موضوعی ساختاری و فراتر از 

تحولات مقطعی است.
وی با قدردانی از برگزارکنندگان این مراسم، زنده نگه 
داشتن یاد شهدای پیشگام نهضت اسلامی را وظیفه‌ای 
ملی و تاریخی دانست که نسل امروز را با ریشه‌های 
عزت و استقلال کشور آشنا می‌کند، افزود: اگر بتوانیم 
به درستی پاســخ دهیم که چرا آمریکا دست از سر 
مردم ایران برنمی‌دارد، بسیاری از شبهات و اختلاف 

دیدگاه‌ها برطرف خواهد شد.
حق‌شــناس با مرور مداخلات تاریخــی قدرت‌های 
خارجی از دوران پهلوی تا پس از انقلاب، به سرنگونی 
هواپیمای مسافربری ایران، حمایت‌های آمریکا از رژیم 
بعث، کودتاها و تحریم‌های خصمانه اشاره کرد و گفت: 
این اقدامات نشان می‌دهد دشمنی آمریکا با ملت ایران 
مقطعی نیست، بلکه ریشه در ماهیت نظام سلطه و نگاه 

استعماری آن دارد.

شکست محاسبات دشمنان در مواجهه با ایران• 
وی با بیان این‌که نظام سرمایه‌داری تنها منافع و ثروت 
را دنبال می‌کند، تصریح کرد: دشمنان تصور می‌کردند 
می‌توانند سناریوهای گذشته را درباره ایران نیز اجرا 
کنند، اما از اقتــدار ملی و روحیه مقاومت ملت ایران 

غفلت کردند.
اســتاندار گیلان با یادآوری نقش شهید سپهبد قاسم 
ســلیمانی در تقویت محور مقاومت گفــت: یکی از 
مهم‌ترین میراث‌های شهید سلیمانی، تبدیل تهدیدها 
به فرصت و تغییر معادلات منطقه‌ای بود؛ به‌گونه‌ای 
که امروز هرگونه تجاوز به منافع ایران با پاسخ متناسب 

و قاطع مواجه می‌شود.

ایران قدرت اول منطقه است• 
حق‌شناس با تأکید بر اثبات قدرت جمهوری اسلامی 
ایران در منطقه تصریح کرد: امروز همه کشــورهای 
منطقه به خوبی می‌دانند که جمهوری اســامی ایران 
قــدرت اول منطقه اســت و این جایــگاه با تکیه بر 

توانمندی‌های داخلی به دست آمده است.
وی با مقایسه توان دفاعی کشور در دوران دفاع مقدس 
و شرایط کنونی افزود: در سال‌های جنگ تحمیلی حتی 
برای تأمین برخی تجهیزات اولیه با مشــکل مواجه 
بودیم، اما امروز بخش عمده تجهیزات دفاعی، موشکی، 
پهپادی و نظامی کشــور به دست متخصصان ایرانی 
تولید می‌شود. استاندار گیلان با اشاره به دستاوردهای 
جمهوری اســامی در چهــار دهه گذشــته اظهار 
کرد: نســل جوان باید بداند ایران پیش از انقلاب با 
وجود فروش روزانه حدود ۶ میلیون بشــکه نفت، از 
ابتدایی‌ترین زیرساخت‌ها در بسیاری از مناطق محروم 
بود. امروز حتی دورافتاده‌ترین روستاهای گیلان از راه 
آسفالته، برق، تلفن و خدمات عمومی بهره‌مند هستند.

حق‌شــناس با اشــاره به محدودیت‌های ناشــی از 
تحریم‌های اقتصادی گفت: جمهوری اســامی ایران 
در شــرایطی به این دســتاوردها رسیده که سال‌ها با 
شدیدترین تحریم‌ها مواجه بوده و درآمدهای نفتی آن 

نیز قابل مقایسه با دوران پیش از انقلاب نیست.
وی با بیان این‌که دشــمنان در محاسبات خود درباره 
ایران دچار اشتباه شده‌اند، خاطرنشان کرد: آنچه بیش 
از هر چیز موجب نگرانی دشمنان شده، قدرت مردم 
ایران است؛ مردمی که در بزنگاه‌های حساس از کشور، 
انقلاب و نیروهای مسلح حمایت کرده‌اند. توان دفاعی، 
موشکی و نظامی کشور اهمیت بالایی دارد اما پشتوانه 

اصلی این اقتدار، حضور مردم و انسجام ملی است.
اســتاندار گیلان در پایان با گرامیداشــت یاد شهید 
یونس رودباری و تمامی شهدای انقلاب اسلامی، دفاع 
مقدس و جبهه مقاومت تصریح کرد: اســتقلال، عزت 
و اقتدار امروز ایران مرهون خون شــهدا و ایستادگی 
ملت بزرگ ایران اســت و بی‌تردید ایران جدیدی در 
حال تولد اســت که آینده منطقــه را تحت تأثیر قرار 

خواهد داد.

یکی از مشــکلات سه اســتان مازندران، گیلان و 
گلستان تراکم پروژه‌های نیمه‌تمام است که کلنگِ 
برخی از آنان دو دهه بر زمین زده شــده است اما 

هنوز تا بهره‌برداری فاصله زیادی دارند.

زمانی که یک پروژه عمرانی که باید طی دو ســال 
تکمیل شود و به بهره‌برداری برسد، به چنین وضعی 
دچار می‌شــود، هم اعتماد عمومی آســیب جدی 
می‌بیند و هم آن بخش از پروژه که انجام شــد، در 
طول این ســال‌ها و بر اثر ضربــات باران و آفتاب 
و فشار گرما و سرما مســتهلک می‌شود، یعنی به 

سرمایه عمومی آسیب وارد می‌شود.
در اســتان‌های شمالی از این دســت پروژه‌ها زیاد 
هســتند مانند پروژه بیمارســتان 600 تختخوابی 
گرگان و پتروشیمی گلستان که بیش از دو دهه از 
آغاز آن گذشته است و هنوز تا بهره‌برداری فاصله 
دارند، پروژه زباله‌سوز ساری و محور ساری تاکام در 
مرکز استان مازندران و همچنین پل فومن در استان 

گیلان چند نمونه از ده‌ها مورد هستند.     
روز گذشته نماینده مردم فومن و شفت در مجلس 
از تخصیص ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار جدید برای 
پروژه تقاطع غیرهمسطح فومن خبر داد و گفت: با 
تزریق این اعتبار عملیات ساخت این پروژه ۱۸ ساله 
سرعت می‌گیرد. ســید کریم معصومی با اشاره به 
پروژه تقاطع غیرهمســطح ورودی فومن گفت: این 
پروژه متأســفانه حدود ۱۸ سال به دلیل بازی‌های 

سیاسی و برداشت‌های مختلف از این‌که پل ساخته 
شود، تخریب گردد یا میدان احداث شود، به‌صورت 

یک »جنازه« در ورودی شهرستان رها شده بود.
عضو مجمع نمایندگان اســتان گیــان افزود: در 
جلســه‌ای با حضور معاونان وزیر راه و شهرسازی، 
یکی از معاونان سابق اعلام کرد که قرار بر تخریب 
و احداث زیرگذر اســت و از من خواســت مجوز 
تخریب اخذ شــود. نماینده مردم فومن و شفت در 
مجلس تصریح کرد: بنده به‌شدت اعتراض خود را 
اعلام و بیان کــردم که برای چه کاری باید مجوز 
دریافت کنم؟ این‌جانب نه متخصص فنی هستم و 
نه رشته عمران خوانده‌ام. تنها تأکید من این است 
که این سازه نیمه‌کاره که به یک »جنازه« در ورودی 

شهرستان تبدیل شده، باید تعیین تکلیف شود.
وی ادامه داد: گفتم حرف من این است که تکلیف 
این »جنازه« از ورودی شهر من برداشته شود؛ خواه 
زیرگــذر احداث کنید، خواه میــدان یا پل، به من 
ارتباطی ندارد. وزیر از این موضع اســتقبال کرد و 

گفت اجازه دهید بازدیدی میدانی انجام دهم.
معصومــی افــزود: در تمــام نطق‌هــای خود در 
مجلس شورای اســامی، هر بار که میکروفون من 
روشــن می‌شد، یکی از تذکرات من موضوع تقاطع 
غیرهمسطح فومن بود تا این‌که وزیر راه و شهرسازی 

برای بازدید میدانی حضور یافت.
نماینده مردم فومن و شــفت در مجلس در پایان 
خاطرنشــان کرد: دو روز قبل در دیدار با وزیر راه 

و شهرســازی، موضوع تخصیص اعتبار مطرح شد 
که مقرر گردیــد ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار جدید 
تخصیــص یافته و در اختیار پیمانــکار قرار گیرد. 
پیش‌بینی این است که با تزریق این اعتبار، ان‌شاءالله 
این پروژه ضروری طی دو الی ســه سال آینده به 
ســرانجام رسیده و ورودی شــهر فومن از شر این 
»جنازه« ۱۸ ساله نجات یابد. درخصوص بر زمین 
ماندن این پروژه‌ها باید گفت مدیریت‌های استانی یا 
اجازه تصمیم‌گیری ندارند یا کم‌کاری می‌کنند چون 
در موارد متعددی از این نیمه‌کاره‌ها شاهد بودیم با 
حضــور مدیری ملی، کارها به جلو رفت. نکته مهم 
بعدی که به چنین وضعیتی می‌انجامد مشــکلات 
اعتباری است. در استان‌ها درآمد و اعتبار لازم برای 
ادامه ساخت و ساز برابر جدول زمانی وجود ندارد 
و لازم است از محل اعتبارات ملی تأمین گردد. در 
پایان دو نکته مهم را نیز نباید از نظر دور داشت و 
آن این‌که بسیاری از این پروژه‌ها مورد نیاز منطقه 
و مردم اســت و اقدام به کلنگ‌زنــی آن، اقدامی 
اشتباه نیست اما هنگام تدوین طرح اولیه، کارفرما 
و پیمانکار، پیوست اعتباری آن را روشن نمی‌کنند 
و مشخص نیست اعتبار پروژه در مراحل مختلف 
از چه محلی باید تأمین شود. نکته دوم این‌که لازم 
اســت اعتبارات آن از منابع ملی تأمین شود چون 
استان‌ها واقعاً دچار مشکل هستند و نمی‌توان از آنان 
انتظار داشت با دســتور خالی وزیر یا رییس فلان 

سازمان ملی، اجرای پروژه را تسریع کنند.

امام جمعه گرگان با گرامی‌داشت سالروز قیام ۱۵ 
خرداد، این روز را از »ایام‌الله« و نقطه عطف تاریخ 
انقلاب اسلامی دانست و گفت: ملت ایران با حفظ 

وحدت در برابر توطئه‌های دشمنان ایستاده اند.
آیت‌الله سید کاظم نورمفیدی در خطبه‌های نماز 
جمعه این هفته گرگان با گرامیداشت سالروز قیام 
۱۵ خرداد، این روز را نقطه آغاز نهضت اســامی 
امام خمینــی)ره( و یکی از ماندگارترین ایام‌الله در 

تاریخ انقلاب اسلامی دانست.
وی با اشــاره به دســتگیری امام خمینی)ره( پس 
از سخنرانی تاریخی ایشــان در مدرسه فیضیه و 
شــکل‌گیری قیام مردمی ۱۵ خرداد، اظهار کرد: 
شهدای این قیام در شــهرهای مختلف کشور از 
جمله قم و ورامین با نثار جان خود مســیر مبارزه 
با اســتبداد را هموار کردند و یاد و نام آنان باید 

همواره زنده نگه داشته شود.
امام جمعه گــرگان همچنین با تبریک ســالروز 
ولادت حضرت امام موســی کاظم)ع( و اشاره به 
فرارســیدن روز مباهله، این واقعه را از مهم‌ترین 
اسناد تاریخی در اثبات جایگاه والای اهل‌بیت)ع( 
برشمرد و گفت: ماجرای مباهله عظمت و منزلت 
امیرالمؤمنین)ع(، حضرت زهرا)س(، امام حسن)ع( 
و امام حســین)ع( را برای همه مسلمانان آشکار 

ساخته است.
نورمفیدی در بخش دیگری از سخنان خود به روز 

خانواده و تکریم بازنشســتگان اشاره کرد و افزود: 
خانواده مهم‌ترین رکن آرامش و ثبات در جامعه 
است و همه باید نسبت به حفظ این نهاد ارزشمند 
حساس باشند. تجربه جوامع غربی نشان می‌دهد 
که تضعیف بنیان خانواده پیامدهای سنگینی برای 

جامعه به همراه خواهد داشت.
وی همچنین بر ضرورت احترام به بازنشســتگان 
تأکید کرد و گفت: کسانی که سال‌ها عمر خود را 
صرف خدمت به مردم و کشور کرده‌اند، شایسته 
تکریم و حمایت هستند و باید برای رفع مشکلات 

معیشتی آنان برنامه‌ریزی شود.
امام جمعه گرگان با اشــاره به شــرایط منطقه و 
تحولات سیاسی روز، حفظ وحدت ملی را مهم‌ترین 
نیاز کشور دانست و اظهار کرد: بیش از چهار دهه 
اســت که آمریکا و رژیم صهیونیستی با شیوه‌های 
مختلف درصدد فشار بر ملت ایران هستند، اما در 

دستیابی به اهداف خود ناکام مانده‌اند.
وی افزود: دشــمنان در سال‌های گذشته از طریق 
جنگ تحمیلی، فشــارهای اقتصــادی، تحریم‌ها و 
انواع توطئه‌ها تلاش کردند ملت ایران را از مسیر 
اســتقلال و عزت دور کنند، اما هر بار با مقاومت 
مردم و ایســتادگی نظام جمهوری اسلامی مواجه 
شدند. نورمفیدی با اشــاره به موضوع مذاکرات، 
اظهار کرد: آنچه امروز باید مورد توجه قرار گیرد، 
شناخت اهداف پشت پرده دشمنان است. باید دید 

آیا واقعاً هدف آنان حل مسائل و گفتگو است یا از 
این موضوع به عنوان ابزاری برای ایجاد شکاف و 

اختلاف در داخل کشور استفاده می‌کنند.
وی ادامه داد: دشــمنان به خوبی می‌دانند که از 
طریق فشــار نظامی به اهداف خود نرسیده‌اند، از 
این رو تــاش می‌کنند با ایجاد دوگانگی، اختلاف 
سلیقه‌ها را به شکاف‌های سیاسی و اجتماعی تبدیل 

کنند و انسجام ملی را هدف قرار دهند.
نماینده ولی‌فقیه در گلستان خاطرنشان کرد: وجود 
اختلاف دیدگاه و سلیقه در مسائل مختلف امری 
طبیعی است، اما آنچه اهمیت دارد حفظ وحدت و 
حرکت در چارچوب منافع ملی است. نباید اجازه 
داد دشمن از تفاوت دیدگاه‌ها برای ایجاد دوقطبی 

در جامعه سوءاستفاده کند.
وی با اشاره به انسجام شکل‌گرفته در کشور پس 
از شــهادت رهبر فقید انقلاب، گفت: ملت ایران 
در ماه‌های گذشته نشان داده‌اند که در بزنگاه‌های 
حســاس در کنار نظــام و آرمان‌هــای انقلاب 
می‌ایســتند و اجازه نخواهند داد دشمن از شرایط 
موجود بهره‌برداری کنــد. نورمفیدی تأکید کرد: 
جمهوری اسلامی ایران نه به دنبال جنگ است و 
نه تسلیم فشارهای بیگانگان خواهد شد، بلکه تنها 
خواهان احقاق حقوق ملت ایران اســت و در هر 
عرصه‌ای، چه میدان دیپلماسی و چه عرصه دفاعی، 

با اقتدار از منافع ملی خود دفاع خواهد کرد.

تحلیل »خبرشمال« بر سخنان نماینده فومن و شفت درخصوص یک پروژه نیمه‌تمامِ 18 ساله

تکلیفِ این جنازه را مشخص کنید!

  حسن حسن‌نتاج
نماینده مردم بابل در مجلس:
 پروژه ملی سد سجادرود
در دست اجرا است

آگهــی موضــوع ماده  3 قانــون و ماده 13 
آییــن نامه تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140560310016002683 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
بنام  آقای الیاس نقی زاده بجستانی فرزند احمد بشماره 
شناسنامه 5620018245 صادره از بجستان ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی که نیم دانگ مشاع عرصه 
آن وقف می باشــد به مســاحت 216.45 متر مربع پلاک 
165 فرعــی از 16- اصلی بخش 10  واقع در آبادمحله  
خریداری از مالک رســمی آقای علی اصغر خسروی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب  در دو 
نوبــت به فاصلــه 15 روز آگهی می گــردد در  صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2196771

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/01

رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

آگهــی موضــوع ماده  3 قانــون و ماده 13 
آییــن نامه تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140560310016000559 هیات 
اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک محمود آبــاد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی بنام  آقای شریف رضوی فرزند سلیمان بشماره 
شناســنامه 1733 صادره از آمل ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 6194.31 
متر مربع پلاک 4839 فرعی از 36- اصلی بخش 2  واقع 
در ســرخرود  خریداری از مالک رسمی آقای ولی عنایتی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در  صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2196779

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/01

رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

آگهــی موضــوع ماده  3 قانــون و ماده 13 
آییــن نامه تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140560310016001078 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
بنــام  آقای احمدرضــا رحیمی فرزند ذبیح الله بشــماره 
شناســنامه 118 صادره از فارسان ششدانگ یک قطعه 
زمیــن با بنــای احداثی به مســاحت 129 متر مربع پلاک 
4012 فرعی از 14- اصلی بخش 10  واقع در ســوراخ 
مازو  خریداری از مالک رســمی آقای سید محسن کاظمی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در  صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2196788

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/01

رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

نماینده مقام معظم  رهبری در استان گلستان:

۱۵ خرداد، نماد بیداری ملت ایران است
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اجتماعی

ســـــال بیست و یکم
شمـــــــــاره   3484 

یکشـــــــــــــنبه
17 خـــــــــــرداد 1405 
الحجـــــــه 1447 21 ذی 

خبر

فرماندار تنکابن:
  طرح آبرسانی غرب مازندران
 با پیشرفت فیزیکی مطلوبی

در حال اجرا است
فرماندار تنکابن تامین آب آشامیدنی پایدار، سالم و بهداشتی را از 
رویکردهای اصلی دولتمردان ذکرکرد و گفت که طرح آبرسانی 
شهرســتان‌های غرب مازندران از پیشــرفیت فیزیکی مطلوبی 

برخوردار است.
مرتضی شکوهی در حاشیه بازدید از طرح‌های عمرانی تنکابن در 
گفت و گو با خبرنگاران افزود: طرح آبرسانی شهرستان‌های غرب 
مازندران شامل تنکابن، رامسر، عباس‌آباد و پسنده سفلی از جمله 
طرح‌های مهم و راهبردی منطقه است و از تمام ظرفیت‌ها برای 

تسریع در تکمیل این طرح مهم و حیاتی استفاده شده است.
وی با اشــاره بــه تامین پنج هــزار میلیارد ریــال اعتبار برای 
شتاب‌بخشــی به طرح بزرگ آبرسانی شهرســتان‌های غرب 
مازندران، اظهار داشت: با پیگیری‌های مستمر استاندار مازندران 
و در راستای تســریع در اجرای طرح‌های زیرساختی حوزه آب، 
پنج هزار میلیارد ریال تسهیلات بانکی از محل ماده ۵۶ برای اجرا 
و تکمیــل این طرح مهم تخصیص یافت. وی تصریح کرد: علاوه 
بر اعتبارات مصوب ســفر رییس جمهور به مازندران، تسهیلات 
اختصاص یافته، در تسریع اجرای مراحل بعدی طرح آبرسانی به 

شهرستان‌های غرب مازندران نقش مهم و موثری دارد.
این مقام مسوول با اشاره به اهمیت این طرح راهبردی، خاطرنشان 
کــرد: تامین آب آشــامیدنی پایدار یکــی از اولویت‌های اصلی 
مدیریت شهرستان و استان اســت و بی‌شک از تمام ظرفیت‌ها 
و امکانات موجود برای تحقق این مهم به شــکل مطلوب استفاده 
خواهد شــد. فرماندار تنکابن ادامه داد: طرح آبرســانی غرب 
مازندران با بهره‌گیری از منابع آبی رودخانه‌های ۲ هزار و سه‌هزار 
تنکابن در حال اجراست و تاکنون بخش قابل توجهی از خط انتقال 

و زیرساخت‌های اولیه آن نیز تکمیل شده است.
شــکوهی گفت: با تامین منابع مالی جدید و پیگیری‌های مستمر، 
روند تکمیل این طرح حیاتی با شتاب بیشتری دنبال خواهد شد 

تا شاهد ارتقای سطح خدمات‌رسانی به شهروندان منطقه باشیم.
وی افزود: مرحله نخســت طرح آبرسانی شهرستان‌های غرب 
مازندران شــامل سامانه آبگیری، اجرای خط انتقال به طول ۷.۳ 
کیلومتر و مخزن پنج هزار مترمکعبی در دســتور کار است که 
تاکنون حدود ۳.۵ کیلومتر از خط لوله اجرا شــده و پیشــرفت 

فیزیکی این طرح به بیش از ۷۰ درصد رسیده است.
وی گفت: مرحله بعدی این طرح بزرگ در قالب طرح اضطراری 
آبرسانی به تنکابن شامل اجرای خط انتقال به طول هشت کیلومتر 
تا محل ساخت تصفیه‌خانه، تکمیل فرآیند تملک زمین تصفیه‌خانه 
به مســاحت تقریبی هفت هکتار و اجرای یک واحد تصفیه‌خانه 
اضطراری به ظرفیت ۳۰۰ لیتر بر ثانیه است که در مرحله نهایی 
و اتمام مطالعات قرار دارد. طرح آبرســانی به شهرســتان‌های 
غرب مازندران شامل تنکابن، رامسر، عباس‌آباد و پسنده سفلی 
از مصوبات سفر رییس جمهور به مازندران هست که برای اجرا 

و تکمیل آن ۱۹ هزار میلیارد ریال اعتبار پیش‌بینی شده است.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران از خرید تضمینی بیش از چهار هزار تن گندم در استان خبر داد و گفت: تاکنون ۴۰ همت به حساب 
کشــاورزان پرداخت شده است. سید محمد جعفری در حاشــیه بازدید از مراکز خرید گندم در شرق استان مازندران با اشاره به آغاز برداشت 
گندم از کمتر از یک هفته پیش، گفت: در حال حاضر برداشت در شرق استان سرعت بیشتری گرفته و تیم‌های عملیاتی برای خدمت‌رسانی به 
کشاورزان در آماده‌باش کامل هستند. وی مجموع مراکز خرید آماده‌شده در سطح استان را ۳۴ مرکز اعلام کرد و افزود: تاکنون ۱۶ مرکز فعال 
شده و مابقی متناسب با روند برداشت در سایر مناطق استان کار خود را آغاز خواهند کرد. مدیرکل غله مازندران با بیان اینکه تا امروز بیش از 
چهار هزار تن گندم از کشاورزان خریداری و ثبت شده است، تصریح کرد: با بهبود شرایط جوی در هفته جاری، انتظار می‌رود میزان خرید تضمینی 
رشد چشمگیری پیدا کند. جعفری در ادامه با اشاره به واریز ۴۱ همت )هزار میلیارد تومان( بابت گندم خریداری‌شده در سطح کشور به حساب 
کشاورزان، تأکید کرد: گندم‌کاران مازندرانی اطمینان داشته باشند که بهای محصول تحویلی آن‌ها در کمترین زمان ممکن از طریق بانک کشاورزی 
پرداخت می‌شود. وی خطاب به کشاورزان خواستار رعایت توصیه‌های کارشناسان جهاد کشاورزی، به‌ویژه توجه به درصد رطوبت استاندارد هنگام 

برداشت شد تا هم کیفیت محصول حفظ شده و هم از کاهش قیمت جلوگیری شود.

مدیرکل حج و زیارت مازندران خبر داد
برنامه‌ریزی بازگشت حجاج 
مازندرانی از فرودگاه گرگان

مدیر حج و زیارت مازندران از آغاز عملیات بازگشت 
حجاج مازندرانی از ۲۱ خرداد ماه جاری خبر داد و گفت: 
طی سه روز، یک هزارو ۶۲۲ زائر و عوامل کاروان‌های 
اســتان از جده به فــرودگاه گرگان منتقل می‌شــوند. 
عباس اســمعیلی در نشســت حج و زیارت مازندران 
در ســاری با اشاره به برنامه بازگشــت حجاج استان 
مازندران به خاک وطن، اظهار کرد: عملیات بازگشت 
زائران مازندرانی از ۲۱ خرداد آغاز می‌شــود و تا ۲۳ 
خرداد ادامه خواهد داشــت. وی افزود: در این مدت، 
یک‌هزارو ۶۲۲ نفر شــامل زائران و عوامل ۱۰ کاروان 
استان از فرودگاه جده به فرودگاه گرگان بازمی‌گردند. 
مدیرحج و زیارت مازنــدران افزود: با توجه به اجرای 
طرح توسعه فرودگاه ســاری، اعزام حجاج مازندرانی 
امســال از فرودگاه شهید هاشمی‌نژاد مشهد انجام شد، 
اما برای رفاه بیشــتر زائران، بازگشــت آنان از طریق 
فرودگاه گرگان برنامه‌ریزی شده است. اسمعیلی با بیان 
اینکه در سطح کشور سه فرودگاه مهرآباد تهران، مشهد 
و زاهدان برای اعزام حجاج در نظر گرفته شــده بود، 
گفت: استان‌های جنوبی از طریق فرودگاه زاهدان اعزام 
شــدند و زائران مازندرانی نیز از فرودگاه مشهد راهی 
سرزمین وحی شدند. وی خاطرنشان کرد: برای تسهیل 
انتقال زائران پس از ورود به کشــور، تمهیدات لازم از 
جمله هماهنگی با فــرودگاه گرگان و احتمال پیش‌بینی 
ناوگان اتوبوسرانی برای انتقال حجاج از فرودگاه گرگان 
به شــهرهای مختلف مازندران اندیشــیده شده است. 
مدیرحج و زیــارت مازندران با اشــاره به وجود یک 
کاروان ۳۰ نفره خارج از برنامه اصلی اعزام‌ها افزود: این 
گروه در روزهای پایانی و پس از صدور ویزا به صورت 
مستقیم به همراه سایر زایرین از فرودگاه تهران به مکه 
مکرمه اعزام شدند. اسمعیلی افزود: این زائران پس از 
انجام مناسک حج به مدینه منوره منتقل شده و پس از 
اقامت ۶ روزه، از فرودگاه مدینه به فرودگاه بین‌المللی 
امام خمینی)ره( تهران بازخواهند گشت. وی تأکید کرد: 
این کاروان از تهران اعزام شــده بود و بازگشت آن نیز 

به تهران انجام می‌شود.

 مدیرکل راه و شهرسازی مازندران گفت: ساخت ۶ 
هزار و ۷۰۰ واحد نهضت ملی مسکن در استان آغاز 
شده و تاکنون یک هزار و ۱۳۰ واحد به بهره‌برداری 
رسیده است. جابر حسین‌زاده  اظهار کرد: از مجموع 
۶ هزار و ۷۰۰ واحد شروع شده در قالب طرح نهضت 
ملی مسکن مازندران، یک هزار و ۱۳۰ واحد در سال 
گذشــته تحویل متقاضیان شــد و ۱۷۵ واحد دیگر 
طی ماه آینده آماده تحویل خواهــد بود. وی افزود: 
برنامه داریم تا پایان سال جاری، علاوه بر ۲۷۵ واحد 
یادشده، یک هزار و ۳۰۰ واحد دیگر نیز تحویل مردم 
استان دهیم که در مجموع به عدد یک هزار و ۵۰۰ 
واحد مسکونی می‌رســد. ۱۷۵ واحد از این تعداد تا 
پایان تیرماه تحویل داده می‌شود. حسین‌زاده شهرهای 
مشــمول این تحویل‌ها را رامسر، کلاردشت، نوشهر، 
چالوس، بابلسر، ساری، بهشهر و نکا برشمرد و تصریح 
کرد: پروژه‌هایی در این شهرها تعریف شده که بخشی 
از یک هزار و ۵۰۰ واحد مذکور را شــامل می‌شود. 
مدیرکل راه و شهرســازی مازندران درباره اقدامات 
حوزه جوانی جمعیت بیان کرد: ســال گذشته برای 
۸۰۰ خانوار تأمین زمین انجام شــد. امســال نیز در 

مردادماه بــرای ۲۰۰ خانوار و در آبان‌ماه برای ۲۰۰ 
خانوار دیگر زمین تحویل خواهد شــد. بدین ترتیب 
تا آبان‌ماه، ۴۰۰ خانــوار دیگر زمین خود را دریافت 
می‌کنند. وی گفت: در مجموع ۶ هزار خانوار در طرح 
جوانی جمعیت ثبت‌نام کرده‌اند که مدارک ۲ هزار و 
۷۰۰ خانوار تأیید و احراز شــرایط شده است. برنامه 
داریم تا پایان ســال جاری تأمین زمین این ۲ هزار و 
۷۰۰ خانوار را نیز انجام دهیم. حسین‌زاده در خصوص 

شهرک‌های مسکونی اســتان توضیح داد: در بخش 
خصوصی سه شهرک مصوب شــامل نمک آبرود، 
خانه دریا و فرزادشهر و در بخش دولتی دو شهرک 
وجود دارد. ســازمان ملی زمین و مســکن به عنوان 
شهرک‌ساز، وظیفه آماده‌ســازی و استقرار خدمات 
زیربنایــی را بر عهــده دارد. وی ادامــه داد: پروانه 
ساختمانی شهرک‌های مصوب توسط اداره کل راه و 
شهرسازی مازندران صادر می‌شود. در شهرک‌های 
دولتی، پس از ســاخت، واحدها به متقاضیان تحویل 
یا عرصه به اشخاص واگذار می‌شود تا خود اقدام به 
اخذ پروانه کنند. مدیرکل راه و شهرسازی مازندران 
درباره بلندمرتبه‌سازی در مازندران اظهار امیدواری 
کرد: با پیگیری‌های استاندار و وزارت راه و شهرسازی، 
مشاور طرح انتخاب و سهم‌بندی استان تقریباً انجام 
شده اســت. طرح اولیه هفته آینده ارائه می‌شود و تا 

پایان ماه جاری تعیین تکلیف نهایی صورت می‌گیرد.
حســین‌زاده در پایان گفت: تأمین اعتبار پروژه‌های 
راهداری از محل مولدســازی اراضی وزارت راه در 
اســتان مازندران انجام می‌شود و این مدل را بهترین 

گزینه برای شرایط کنونی کشور می‌دانیم.

مدیرکل راه و شهرسازی مازندران:

ساخت ۶۷۰۰ واحدی نهضت ملی 
مسکن در استان شروع شد

 مدیرکل غله
 و خدمات بازرگانی مازندران:
 چهار هزار تن گندم
در استان خریداری شد

آگهــی موضــوع مــاده  3 قانــون 
تعییــن  نامــه  آییــن   13 مــاده  و 
تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140560310016000380 
هیات اول/ دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مهیار جلالی مقدم  فرزند عبد‌اله بشــماره 
شناســنامه 518 صادره از آمل در ســه دانگ 
مشــاع از  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
با کاربــری کشــاورزی به مســاحت 5120 متر 
مربع پلاک 835 فرعــی از 9- اصلی بخش 10  
واقع در گالشــپل  خریــداری از مالک رســمی 
آقای سلمان داودی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می گردد در  صورتیکه اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2185150

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/03/17

رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

آگهــی موضــوع مــاده  3 قانــون 
تعییــن  نامــه  آییــن   13 مــاده  و 
تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140560310016000381 
هیات اول/ دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای عبدالحســین صدقانــی  فرزنــد روح اله 
بشماره شناسنامه 2674 صادره از محمودآباد 
در سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 5120 
متر مربع پــاک 835 فرعی از 9- اصلی بخش 
10  واقع در گالشپل  خریداری از مالک رسمی 
آقای سلمان داودی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می گردد در  صورتیکه اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2185161

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/03/17

رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

آگهــی موضــوع مــاده  3 قانــون 
تعییــن  نامــه  آییــن   13 مــاده  و 
تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140560310016002974 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک محمود 
آبــاد تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی 
آقای آرش بــرات زاده  فرزند فرهاد بشــماره 
شناســنامه 1362 صادره از تهران ششــدانگ 
یک قطعه زمیــن مزروعی با کاربری کشــاورزی 
به مســاحت 160 متر مربع پلاک 1148 فرعی 
از 19- اصلــی بخــش 2  واقــع در عبداله آباد  
خریداری از مالک رســمی آقای قاسم عابدینی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتــب  در دو نوبــت به فاصلــه 15 روز آگهی 
مــی گــردد در  صورتیکه اشــخاص نســبت به 
صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو 
مــاه اعتراض خود را به اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2185167

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/03/17

رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

آگهــی موضــوع مــاده  3 قانــون 
تعییــن  نامــه  آییــن   13 مــاده  و 
تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460310016039642 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک محمود 
آباد تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم 
اقلیما بدرآبادی  فرزند محمد بشماره شناسنامه 
3200121327 صادره از نرماشیر ششدانگ 
یــک قطعه زمین با بنای احداثــی که میزان 30 
مترمربــع کاربری مســکونی و مابقی آن کاربری 
زراعی می باشــد بــه مســاحت 215 متر مربع 
پلاک 694 فرعی از 12- اصلی بخش 10  واقع 
در حربده  خریداری از مالک رســمی آقای طاهر 
زاهدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتــب  در دو نوبت بــه فاصله 15 روز 
آگهی می گردد در  صورتیکه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو 
مــاه اعتراض خود را به اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2185175

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/03/17

رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

آگهــی موضــوع مــاده  3 قانــون 
تعییــن  نامــه  آییــن   13 مــاده  و 
تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140560310016001124 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک محمود 
آباد تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدجواد فلاح  فرزند حسن بشماره شناسنامه 
محمودآبــاد  از  صــادره   5000032624
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنــای احداثی به 
مســاحت 196.18 متر مربع پلاک 4830 فرعی 
از 36- اصلــی بخــش 2  واقــع در ســرخرود  
خریداری از مالک رســمی آقای محمدجواد فلاح 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتــب  در دو نوبــت به فاصلــه 15 روز آگهی 
مــی گــردد در  صورتیکه اشــخاص نســبت به 
صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو 
مــاه اعتراض خود را به اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2185186

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/03/17

رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

آگهــی موضــوع مــاده  3 قانــون 
تعییــن  نامــه  آییــن   13 مــاده  و 
تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140560310016001851 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک محمود 
آباد تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای 
هادی حسن‌زاده  فرزند یحیی بشماره شناسنامه 
4980086373 صادره از بابل ششدانگ یک 
قطعه زمین بــا بنای احداثی کاربــری زراعی به 
مســاحت 124 متــر مربع پــاک 859 فرعی از 
14- اصلــی بخش 2  واقع در حاجی کلا ســفلی  
خریــداری از مالــک رســمی آقــای عبدالکریم 
روحانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتــب  در دو نوبت بــه فاصله 15 روز 
آگهی می گردد در  صورتیکه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو 
مــاه اعتراض خود را به اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2185199

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/03/17

رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

آگهــی موضــوع مــاده  3 قانــون 
تعییــن  نامــه  آییــن   13 مــاده  و 
تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140560310016003698 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک محمود 
آبــاد تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی بنام  
آقای ســید یحیــی احمدنیا فرزند ســید ذکریا 
بشماره شناسنامه 1719 صادره از محمودآباد 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنــای احداثی به 
مســاحت 299.42 متر مربع پلاک 4014 فرعی 
از 14- اصلی بخش 10  واقع در ســوراخ مازو  
خریداری از مالک رسمی آقای یداله محمدزاده 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتــب  در دو نوبــت به فاصلــه 15 روز آگهی 
مــی گــردد در  صورتیکه اشــخاص نســبت به 
صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو 
مــاه اعتراض خود را به اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2196734

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/01

رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

آگهــی موضــوع مــاده  3 قانــون 
تعییــن  نامــه  آییــن   13 مــاده  و 
تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460310016041127 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک محمود 
آبــاد تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی بنام  
آقای خلیل یحیی زاده فرزند رضا علی بشــماره 
شناســنامه 637 صادره از آمل ششدانگ یک 
قطعــه زمین مزروعی بــا کاربری کشــاورزی به 
مســاحت 6909.13 متر مربع پلاک 605 فرعی 
از 18- اصلــی بخــش 10  واقــع در ســیارکلا  
خریداری از مالک رســمی آقــای رضاعلی یحیی 
زاده محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع 
عموم مراتــب  در دو نوبت بــه فاصله 15 روز 
آگهی می گردد در  صورتیکه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو 
مــاه اعتراض خود را به اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2196741

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/01

رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

آگهــی موضــوع مــاده  3 قانــون 
تعییــن  نامــه  آییــن   13 مــاده  و 
تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140560310016002194 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک محمود 
آبــاد تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی بنام  
آثــای عین‌الــه یداللهی عمــران فرزنــد یداله 
بشــماره شناســنامه 25 صــادره از بابــل در 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنــای احداثی به 
مســاحت 42.06 متر مربع پــاک 4006 فرعی 
از 14- اصلی بخش 10  واقع در ســوراخ مازو  
خریداری از مالک رســمی آقای ولی اله حســن 
زاده محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع 
عموم مراتــب  در دو نوبت بــه فاصله 15 روز 
آگهی می گردد در  صورتیکه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو 
مــاه اعتراض خود را به اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 2196753

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/01

رییس ثبت اسناد واملاک - مهدی آزاد

تکلیــف  تعییــن  قانــون  آگهــی 
وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی حــوزه ثبتــی 

قائم شهر 
نظــر به دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 

اطلاع  عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
امــاک متقاضیــان واقع در قریه چمازکتــی  پلاک 59 اصلی 

بخش 16
 13633 فرعــی بنــام خانــم زینب مقدســی فر نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی که ده ســیر مشــاع از 
240 سیر ششــدانگ عرصه موقوفه می باشد  به مساحت 
308.29 متــر مربع خریــداری مع الواســطه از آقای نوراله 

براری چمازکتی مالک رسمی.
لذا بــه موجب مــاده 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه ایــن اگهی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق 
این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین اگهی  و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتــراض خود را بــه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محــل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 2185710

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/03/17

مرتضــی قاســم پــور - رییــس اداره ثبت اســناد و املاک 
شهرستان  قائم شهر
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صاحب امتیاز:  موسســه کلبه امیــد مــازرون
مدیر مسئول: مهدی روحی
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مدیر روابط عمومی:  زهرا صادقی

دبیرسرویس  سیاسی: محمدباقر محسنی

طراحی و صفحه آرایی:حسین تقوی 
 نماینده ویژه روزنامه در غرب مازندران:
روح الله سلطانی

 ســال بیســت و یکم  شــماره 3484   یکشــنبه 17 خرداد 1405  21 دی الحجه 1447  

اخبار

جانشین  مدیرمسئول و سردبیر: ملیحه منوری 

لیتوگرافی و چاپ: صمیم توزیع : نشر گستر امروز

 آغاز پرداخت
 مطالبات گندمکاران گلستانی

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی گلســتان با 
اشاره به روند مطلوب خرید تضمینی گندم در 
اســتان گفت: همزمان با آغاز فصل برداشت، 
پرداخت مطالبات کشاورزان نیز شتاب گرفته 
و تاکنون ۵۵ درصد مطالبات گندمکارانی که 
محصول خــود را تا ۱۵ اردیبهشــت تحویل 
مراکز خرید داده‌انــد و ۴۰ درصد مطالبات 
تحویل‌دهندگان بعد از ایــن تاریخ، پرداخت 

شده است.
روح‌الله مهری  اظهار کرد: بارش‌های مناسب 
و به‌موقع در ماه‌های گذشــته، شرایط مطلوبی 
را برای تولید گندم در استان فراهم کرد و بر همین اساس پیش‌بینی‌های 
انجام شــده درباره میزان تولید و خرید تضمینی در حال تحقق است. وی 
افزود: برای خرید محصول کشاورزان، ۱۰۳ مرکز در استان پیش‌بینی شده 
که تاکنون ۶۲ مرکز فعالیت خود را آغاز کرده‌اند و روند تحویل گندم در 

این مراکز بدون مشکل در حال انجام است.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی گلســتان با اشاره به تسریع در پرداخت 
مطالبات گندمکاران گفت: با دستور و پیگیری رئیس‌جمهور، روند پرداخت 
مطالبات کشاورزان سرعت گرفته و گندمکارانی که از ابتدای فصل خرید 
تا ۱۵ اردیبهشــت محصول خود را تحویل داده‌انــد، بیش از ۵۵ درصد 

مطالبات خود را دریافت کرده‌اند.
مهری ادامه داد: همچنین برای کشاورزانی که از ۱۵ اردیبهشت تا پنجم 
خــرداد گندم خود را به مراکز خرید تحویــل داده‌اند، تاکنون حدود ۴۰ 

درصد مطالبات واریز شده و این روند به صورت مستمر ادامه دارد.
وی با بیان اینکه پرداخت‌ها از سوی سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها انجام 
می‌شود، افزود: روند واریز مطالبات به صورت روزانه در حال افزایش است 
و انتظار می‌رود در روزهای آینده بخش بیشــتری از مطالبات کشاورزان 
پرداخت شود. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی گلستان با اشاره به تعیین 
قیمت نهایی خرید تضمینی گندم گفت: پرداخت‌ها بر مبنای نرخ مصوب 
۴۹ هزار و ۵۰۰ تومان انجام می‌شود که این موضوع موجب اطمینان خاطر 

کشاورزان و کاهش زمینه فعالیت واسطه‌ها و دلالان شده است.
وی اظهــار کرد: پیش از آغاز پرداخت‌ها، برخی ســودجویان با انتشــار 
شایعات درباره تاخیر در پرداخت مطالبات، تلاش داشتند گندم کشاورزان 
را با قیمت‌های پایین‌تر خریداری کنند اما با آغاز واریز مطالبات و اجرای 

نرخ مصوب، این فضا از بین رفت.
مهری از همراهی مسوولان ملی و استانی در پیگیری مطالبات کشاورزان 
قدردانی کرد و گفت: پیگیری‌های استاندار گلستان، نمایندگان استان در 
مجلس شورای اسلامی و مدیران بخش کشاورزی در تسریع روند تامین 
منابع مالی و پرداخت مطالبات موثر بوده اســت. مدیرکل غله و خدمات 
بازرگانی گلستان همچنین از کشاورزان خواست هنگام برداشت محصول 
به میزان رطوبت گندم توجه کنند و از برداشت زودهنگام خودداری کنند 

تا محصول با کیفیت مناسب تحویل مراکز خرید شود.

مدیرکل گمرکات گلستان:
 ترانزیت ۳۹ میلیون دلاری کالا

از اینچه‌برون
 مدیرکل گمرکات گلســتان از ترانزیت ۱۳ هزار تن کالا به ارزش ۳۹ 
میلیــون دلار از طریــق گمرک مرزی اینچه برون در بــازه زمانی اول 
فروردین تا ۳۱ اردیبهشــت امسال خبر داد و اعلام کرد این میزان در 
مقایســه با مدت مشابه سال گذشــته از نظر وزنی ۲۷ درصد و از نظر 

ارزش ارزی ۳۷ درصد رشد داشته است.
شــهریار شهریاری با ارائه گزارشــی به نمایندگی خبرگزاری جمهوری 
اســامی در گنبدکاووس افزود: مرز اینچه برون به عنوان یکی از مهم 
ترین مبادی گمرکی اســتان گلســتان، نقش مهمی در ترانزیت کالا و 
توســعه تجارت با کشورهای همسایه و آســیای میانه ایفا می کند و از 
ظرفیت های راهبردی اســتان در حوزه صادرات غیرنفتی به شمار می 

رود.
وی با اشــاره به رشد قابل توجه درآمدهای گمرکات استان در دو ماهه 
نخست امسال گفت: در این مدت مجموع درآمدهای گمرکات گلستان 
به دوهزار و ۵۰۷ میلیارد ریال رســیده که نسبت به مدت مشابه سال 
قبل ۱۹۴ درصد افزایش داشــته که این رشد بیانگر بهبود فرآیندهای 
تشریفات گمرکی، افزایش حجم مبادلات تجاری و ارتقای بهره وری در 

وصول حقوق و عوارض است.
مدیرکل گمرکات گلســتان همچنین از صــادرات کالاهای غیرنفتی از 
مبادی گمرکی اســتان در این بازه زمانی خبــر داد و افزود: در مجموع 
۱۲۸ هزار تن کالا به ارزش حدود ۵۸ میلیون دلار از گمرکات گلستان 
صادر شده است که نســبت به مدت مشابه سال گذشته از نظر ارزش 
دلاری چهار درصد کاهش و از نظر وزنی ۶ درصد افزایش داشته است.

شهریاری مهم‌ترین اقلام صادراتی استان را پسته، پنیر، نئوپان ملامینه، 
میله هــای آهنی یا فولادی، آب‌های طعم دار یا حاوی قند و شــیرین 
کننده، ید، لوله‌ها و پروفیل عنوان کرد و گفت: این محصولات بیشتر به 

کشورهای آسیای میانه صادر شده است.
وی همچنین درباره واردات از طریق گمرکات گلســتان اظهار کرد: در 
دو ماهه نخســت امسال ۱۲ هزار تن کالا به ارزش بیش از ۲۲ میلیون 
دلار از طریق مبادی گمرکی استان وارد کشور شده که نسبت به مدت 
مشــابه سال گذشته از نظر ارزشی ۱۴ درصد و از نظر وزنی سه درصد 

رشد داشته است.
به گفته شــهریاری، مهم‌ترین اقلام وارداتی شــامل دستگاه نورد گرم 
اتوماتیک میلگرد، دانه سویا و مولدهای گازی تولید همزمان برق و گرما 

بوده که از کشورهای آسیایی و اروپایی وارد شده است.
وی در ادامه به جایگاه ویژه اینچه‌برون در تجارت منطقه ای اشاره کرد 
و گفت: بهره برداری از راه‌آهن بین المللی قزاقستان-ترکمنستان-ایران 
و اتصال آن به مرز اینچه برون، ظرفیت ترانزیتی این گمرک را به شکل 
قابــل توجهی افزایش داده و خدمات گمرک ریلی را در کنار رویه های 

زمینی فعال کرده است.
گمرک اینچه برون در بخش داشلی برون از توابع شهرستان گنبدکاووس 
واقع شــده و به عنوان تنها گمرک زمینی و ریلی اســتان گلستان، نقش 
مهمی در تجارت خارجی کشــور ایفا می کنــد و به همراه گمرک‌های 
زیرمجموعه شــامل پایانه های صادراتی گرگان و گنبدکاووس، گمرک 
امانات پســتی گرگان، گمرک بندرترکمن و گمرک فرودگاه بین المللی 

گرگان، مجموعه گمرکات استان را تشکیل می دهد.

مدیرکل فنی و حرفه‌ای مازندران: 
نرخ بازگشت به اعتیاد با 

مهارت‌آموزی به صفر نزدیک شد
 مدیر کل آموزش فنــی و حرفه ای مازندران گفت: 
نرخ بازگشــت به اعتیاد بــا مهارت‌آموزی به صفر 
نزدیک شده است و بیشتر تعهدات سال ۱۴۰۵ را به 

گروه‌های آسیب‌پذیر اختصاص داده ایم.
سیدبهنام مهردل افزود: تجربه میدانی نشان داده است 
که نرخ بازگشت دوباره به اعتیاد در میان بهبودیافتگانی 
که مهارت می‌آموزند و اســتادکار می‌شوند، عملًا به 

صفر نزدیک است.
وی افزود: پارســال یک هــزار و ۱۲۶ نفر از معتادان 
بهبودیافته و ۳۳۳ نفر از اعضای خانواده‌های آنان در 
مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای استان صاحب مهارت 

شدند.
مهــردل گفت : همچنین ۴۸۳ نفــر از مددجویان دو 
مرکز درمــان اجباری )ماده ۱۶( و ۲۲۲ نفر از مراکز 
درمان اختیاری )ماده ۱۵( استان از آموزش‌های فنی و 

حرفه‌ای بهره‌مند شدند.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران از یک ابتکار 
کم‌سابقه در استان خبر داد و گفت: برای نخستین بار 
از ظرفیت خود بهبودیافتگان به عنوان مربیان افتخاری 
ســازمان استفاده شــد که در این راســتا ۵۳ نفر از 

بهبودیافتگان توسط همین افراد آموزش دیدند.
مهردل به ایجاد زیرســاخت پایدار در مراکز درمان 
اجباری اشاره کرد و افزود: شش کارگاه ثابت در این 
مراکز راه‌اندازی شــده است، به گونه‌ای که هم‌اکنون 
تمام افراد حاضر در مراکز اجباری )ماده ۱۶( اســتان 

تحت پوشش آموزش مستمر مهارتی قرار دارند.
وی با تأکید دوباره بر سیاست اداره کل در سال ۱۴۰۵ 
خاطرنشان کرد: بیشــتر تعهدات ما در مراکز استان 
به ســمت گروه‌های آسیب‌پذیر است. به تمام مراکز 
آموزشــی اســتان ابلاغ کرده‌ایم که اولویت نخست 
خود را به توانمندسازی این قشر اختصاص دهند. این 
مهم‌ترین راهکار برای پیشــگیری از بازگشت مجدد 

آسیب‌های اجتماعی در استان است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی گیلان:
واردات کالاهای اساسی از 

مجتمع بندر انزلی ۱۷۶ درصد 
رشد داشته است

مدیــرکل بنــادر و دریانوردی گیلان از رشــد ۱۷۶ 
درصدی واردات کالاهای اساســی از ابتدای امســال 
تاکنون نســبت به مدت مشابه سال گذشته از مجتمع 
بندر انزلی خبر داد و گفت: این بندر آمادگی و ظرفیت 

واردات یک سوم روغن خوراکی کشور را دارد.
حســین یونسی  در دومین جلسه شورای هماهنگی راه 
و شهرســازی با حضور مجمع نماینــدگان گیلان در 
مجلس شورای اسلامی‌ افزود: از ابتدای امسال تاکنون، 
تخلیه و بارگیری در مجتمع بنــدر انزلی ۲۶ درصد، 
واردات کالاهای اساسی ۱۷۶ درصد و واردات تمامی 

محصولات۷۸ درصد رشد داشته است.
وی اظهار کرد: همچنین طــی همین مدت، صادرات 
بدلیل مشکلات در محصولات پتروشیمی هفت درصد 

رشد منفی داشته است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی گیلان همچنین به افزایش 
مخــازن روغن خام خوراکی گیــان از ۱۶ هزارتن از 
سال گذشته به ۸۲ هزار تن طی امسال توسط سرمایه 
گذاران بخش خصوصی اشاره و تصریح کرد: بندرانزلی 
آمادگی دارد واردات یک ســوم روغن کشور را انجام 
دهد. یونسی ادامه داد: همچنین ظرفیت سیلوی غلات 
از ۱۹۱ هزار به ۲۳۴ هزار تن تا پایان امسال افزایش 
می یابد؛ ضمن اینکه بندر آستارا پس از ۶ ماه تعطیلی 

دوباره راه اندازی شده است.
وی ظرفیت اســمی بنادر گیــان را ۱۶ میلیون تن و 
تعداد اســکله‌های عملیات بنادر را ۲۰ پست عنوان و 
بیان کرد: از این تعداد پست؛ ۲ پست در آستارا، پنج 
پســت در کاسپین و ۱۳ پســت در بندر انزلی وجود 

دارد.
وی با بیان اینکه میزان حمل و نقل کالا از طریق بنادر 
کشــور ۲۵۰ تا ۲۶۰ میلیون تن است، اظهار کرد: ۹۶ 
درصــد این میزان کالا از طریق بنــادر جنوبی و فقط 
چهار درصد کالا از طریق بنادر شــمالی است. به‌گفته 
مدیرکل بنادر و دریانوردی گیلان؛ از بندر امیرآباد تا 
بندر آســتارا سالانه ۳۰ میلیون تن ظرفیت داریم؛ اما 
حداکثر از ۹ میلیون تن از بنادر شــمالی اســتفاده می 
شود. وی گفت: ۱۷ میلیون تن کالای اساسی از طریق 
بنادر شمالی وارد کشور می شود که سهم بنادر گیلان 
از این مهم ۶ میلیون تن و ســهم بنادر مازندران ۱۱ 
میلیون تن است. یونســی با بیان اینکه از این سهم ۶ 
میلیون تنی بنادر گیلان نیز فقط از ظرفیت سه میلیون 
تن آن استفاده می شود، ادامه داد: سالانه نزدیک به ۲ 
میلیون تن از روسیه از مسیر بنادر جنوبی وارد کشور 
می شــود که این امر هزینه سنگینی را بدنبال دارد و 
این در حالی اســت که بنادر گیلان با ظرفیت سالیانه 
مناسب می‌تواند این مسیر را سه هزار کیلومتر کاهش 

دهد و موجب صرفه جویی چشمگیری شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان:
 مشارکت شهروندان کلید 
صیانت از میراث آبی  است

 مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب گیلان با اشاره به 
کاهش تدریجی منابع آبی و ضرورت مدیریت مصرف 
گفت: مشارکت شهروندان کلید صیانت از میراث آبی 

گیلان است.
علیرضا غیاثی در حاشــیه آیین بهره‌برداری از پروژه 
آبرســانی و اصلاح شــبکه توزیع آب شرب منطقه 
عبدالله‌آباد کورکاء اظهار کرد: یکی از پروژه‌های مهم 
در دســت اجرای شــرکت آبفای گیلان اجرای خط 
انتقــال آب از مخزن ۱۰ هزار مترمکعبی به ســمت 

روستای عبدالله‌آباد آستانه اشرفیه است.
وی با بیان اینکه طــول خط انتقال آب تصفیه‌خانه به 
محل کورکاء عبدالله‌آباد حــدود ۶ هزار و ۱۳۰ متر 
اســت، افزود: در اجرای این پــروژه حدود ۹ میلیارد 
تومان اعتبار هزینه شــده اســت که خوشــبختانه با 
اجرای این پروژه، شــرایط تأمین آب شــرب پایدار 
برای ســاکنان منطقه فراهم شــده و یکی از مطالبات 
مهم مردم این محدوده برطرف شده است. مدیرعامل 
شــرکت آب و فاضلاب گیــان از پیش‌بینی اعتبار 
جدید برای توسعه زیرساخت‌های آبرسانی این منطقه 
خبر داد و گفت: برای ادامه پروژه تکمیل شبکه محله 
عبدالله‌آباد و پــروژه تصفیه‌خانه فاضلاب که عملیات 
آن در حال اجرا اســت، علاوه بر اعتبار ســال جاری، 
برای سال ۱۴۰۵، ۲۴۰ میلیارد تومان بودجه پیش‌بینی 
شــده است. همچنین با اســتفاده از ظرفیت ماده ۵۶، 
حدود ۵۰۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات بانک ملی 
از ســوی نماینده مردم در مجلس پیش‌بینی شده که 
به زودی محقق خواهد شــد. غیاثی با اشاره به کاهش 
تدریجی منابع آبی، صرفه‌جویی در مصرف آب را یک 
ضرورت دانســت و بیان کرد: با وجــود برخورداری 
گیلان از منابع آبی مناســب، میــزان منابع آب در 
سال‌های اخیر روند کاهشی داشته و مدیریت مصرف 

بیش از گذشته اهمیت پیدا کرده است.

در حالی که قانون تأمین برق ادارات دولتی از منابع 
تجدیدپذیر در سال سوم اجرای خود قرار دارد، اما 
بررسی‌های میدانی نشان می‌دهد روند پذیرش این 
فناوری در بدنه اداری غرب مازندران بسیار کندتر 

از حد انتظار است.
در همین ارتباط مدیرعامــل توزیع برق مازندران 
ضمن اشاره به پایین بودن درصد اجرای مصوبات 
تأمین برق از انرژی خورشــیدی، اعلام کرد: طبق 
قانون مرتبط با دستگاه‌های مشمول ماده پنج قرداد 
کیفری که در طی چهار ســال بایــد ۲۰ درصد، 
یعنی ســالانه پنج درصد از انرژی خود را از طریق 
نیروگاه‌های تجدیدپذیر کنند. با وجود ابلاغیه صریح 
استاندار و فرمانداران به دستگاه‌های اجرایی و اینکه 
در سال سوم هســتیم ، میزان استقرار نیروگاه‌های 
خورشیدی در ادارات منطقه بسیار اندک است. در 
حالی که انتظار می‌رفت طی سه سال گذشته شاهد 

جهشی در این زمینه باشیم.
مصطفی بابایی با بیان اینکه ۵۵۶ مشترک در غرب 
مازندران داریم، تاکنون ۱۳ دستگاه‌ اداری به میزان 
۱۷۵ کیلووات برق خورشیدی تامین کردند؛ که در 
این بین ۹ مورد هم با ظرفیت ۱۰۵ کیلووات در حال 
احداث هســتند. وی با تشریح جزئیات پروژه‌های 
اجرا شــده از شــرکت توزیع برق غرب مازندران 
به عنوان نهاد پیشرو با اجرای ۹ پروژه خورشیدی 
بــه ظرفیت ۶۰ کیلووات یاد کرد و افزود: در میان 
سایر نهادها، شهرداری‌های کلارآباد )۵ کیلووات( 
و رامسر )۵۰ کیلووات(، شرکت نفت چالوس )۵۰ 
کیلووات( و بانک مسکن )۱۰ کیلووات( نسبت به 

نصب پنل‌های خورشیدی اقدام کرده‌اند.
او با اشاره به طرح‌های در دست احداث خاطرنشان 
کرد: هم‌اکنون پروژه‌هایی شامل ۷۰ کیلووات متعلق 

به شرکت توزیع برق غرب مازندران، ۱۰ کیلووات 
در شهرداری مرزن‌آباد و ۲۵ کیلووات در شهرداری 
محمودآباد در مرحلــه اجرا قرار دارند؛ آماری که 
نشان می‌دهد با وجود ظرفیت‌های موجود، تمایل و 
سرعت پیوستن سایر دستگاه‌های اجرایی به شبکه 
انرژی‌های پاک همچنان در سطحی بسیار پایین و 

نگران‌کننده است.

جریمه‌ جایگزینی برق یارانه‌ای با نرخ آزاد• 
این مقام مســئول در مورد پیامدهای عدم اجرای 
این قانون اظهار داشــت: اداراتی که نتوانند ســهم 
تجدیدپذیر خود را تأمین کننــد، باید هزینه برق 
مصرفی خود را بر اساس نرخ انرژی‌های تجدیدپذیر 

)قیمت آزاد برق( پرداخت کنند که این نرخ بالاترین 
قیمت برق اســت و منجر به افزایش چشــمگیر 
قبض‌های جاری این ادارات می‌شود. تأکید ما بر این 
است که دستگاه‌ها به جای پرداخت این جریمه‌های 
ســنگین، منابع خود را صــرف تأمین نیروگاه‌های 
خورشیدی کنند تا هم به ناترازی شبکه کمک شود 
و هم از هدررفت بودجه جاری جلوگیری گردد. او 
همچنین خاطرنشــان کرد که شرکت توزیع برق 
برای تسهیل این روند، مشاوره و مطالعات علمی را 
به‌طور رایگان برای تمامی دستگاه‌ها انجام می‌دهد تا 
هر نهاد بر اساس نیاز واقعی خود، ظرفیت مورد نیاز 
را نصــب کند. بابایی از موفقیت‌های قابل توجه در 
حوزه انرژی‌های پاک در منطقه خبر داد و تصریح 
کرد: موفق شدیم اولین نیروگاه بزرگ خورشیدی 
غرب استان را در نوشهر با ظرفیت ۶۶ مگاوات به 
بهره‌برداری برسانیم. همچنین نیروگاهی با ظرفیت 
۷۵۱ کیلووات در شــهرک صنعتی مرزن‌آباد در 
مراحل پایانی قرار دارد و پروژه نیروگاه جنت رودبار 
نیز زمین دریافت و قرارداد ان نیز به ســاتبا اعلام 
شده و جزو اولویت‌های اصلی ما در غرب مازندران 
به حســاب می‌آید. او با اشاره به وضعیت ناترازی 
برق در تابســتان جاری گفت: چنانچه مشترکان 
برق در مصرف صرفه‌جویی کنند، تابســتانی بدون 
خاموشی را ســپری خواهیم کرد. وی تأکید کرد: 
تا به امروز هیچ‌گونه برنامه مدیریت باری )قطعی 
برنامه‌ریزی شده( برای مشــترکین خانگی اعمال 
نشــده است. اگر مشــترکین خانگی و به‌خصوص 
تجــاری با کاهش حداقلی مصرف یک لامپ برای 
هر خانه و مدیریت تابلوهای تبلیغاتی همکاری کنند، 
می‌توانیم بدون کمترین چالش و خاموشی، این فصل 

را پشت سر بگذاریم.

همزمان با راهپیمایی باشــکوه عید سعید غدیر خم 
در مرکز استان، با هدف جلب مشارکت حداکثری 
مردم در پویش ملی »۲۵ درجه؛ قرار همدلی« )طرح 
سراسری شرکت توانیر(، اقدام به اکران خیابانی این 

پویش در مسیر اصلی راهپیمایی کرد.

تلفیق سیاست‌های کلان با مشارکت عمومی• 
پویش »قــرار همدلــی« که با هــدف مدیریت 
هوشــمندانه مصرف برق و ترویج فرهنگ تنظیم 
دمای وسایل سرمایشــی )کولر( روی ۲۵ درجه از 
ســوی شــرکت توانیر برنامه‌ریزی شده است، در 
مازنــدران با تدبیر روابط عمومی شــرکت توزیع 
نیروی برق اســتان، از فضای اداری به قلب میدان 

و میان مردم آورده شد.

حضور پرشور در کانون توجه ده‌ها هزار نفری• 
با توجه بــه حضور  هــزاران نفری شــهروندان 
ساروی در جشن بزرگ عید غدیر، بنرها و فضای 
تعاملی »۲۵ درجه ؛قــرار همدلی« به کانون اصلی 
توجه شــرکت‌کنندگان تبدیل شد. در این رویداد، 
خانواده‌ها، کودکان و نوجوانان با امضای میثاق‌نامه 
این پویش، به‌صورت داوطلبانــه به جمع حامیان 
مدیریت مصرف پیوستند و متعهد شدند با رعایت 

الگوی مصــرف، یاری‌گر صنعت بــرق در حفظ 
پایداری شبکه در روزهای گرم تابستان باشند.

این اکران خیابانی با استفاده از نمادهای تصویری 
جذاب و فضای صمیمانه، توانست پیام تخصصی 
»تنظیم دمای کولــر روی ۲۵ درجه« را به زبان 
ســاده و اثرگذار به ده‌ها هزار نفر از شهروندان 

منتقــل کند. ایــن اقدام شــرکت توزیع نیروی 
بــرق مازندران، نمونــه‌ای از بهره‌گیری خلاقانه 
از ظرفیــت اجتماعــات بزرگ مردمــی برای 
نهادینه‌ســازی فرهنگ مصــرف بهینه انرژی و 
تبدیل آن به یک مطالبه و مسئولیت اجتماعی در 

سطح جامعه است.

مدیر توزیع برق غرب مازندران تأکید کرد

 ضرورت تجهیز ادارات به پنل خورشیدی

میزان سپرده شرکت برآورد اولیه ) ریال(عنوان پروژه
در مناقصه ) ریال(

مدت 
اجرای 
پروژه

رشتهپایه

عملیات روکش آسفالت معابر اصلی در 
راه45 ماه163/884/419/1418/194/220/957محدوده منطقه یک شهرداری رشت

عملیات روکش آسفالت معابر اصلی در 
راه45 ماه163/884/419/1418/194/220/957محدوده منطقه سه شهرداری رشت

عملیات روکش آسفالت معابر اصلی در 
راه45 ماه163/884/419/1418/194/220/957محدوده منطقه چهار شهرداری رشت

عملیات روکش آسفالت معابر اصلی در 
راه45 ماه163/884/419/1418/194/220/957محدوده منطقه پنج شهرداری رشت

3( تاریخ چاپ آگهی: نوبت اول روزیکشنبه مورخ 1405/03/17و نوبت دوم روز چهارشنبه مورخ 1405/03/20
4(مهلت خرید اسناد: از روزچهارشنبه مورخ 1405/03/20  تا روز چهارشنبه مورخ 1405/03/27

5(محل خرید اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
6(مهلت بارگذاری اسنادتوسط مناقصه گر: تا ساعت13 روزشنبه مورخ 1405/04/13از طریق سامانه ستاد

7( مهلت و محل تحویل پاکت الف : تا ســاعت ســاعت 13 روز شــنبه مورخ 1405/04/13 دبیرخانه معاونت حمل و نقل و امور زیربنایی واقع در 
میدان گیل-پایانه مسافربری-ساختمان معاونت حمل و نقل و امورزیربنایی شهرداری رشت

8(  شرایط اختصاصی خرید اسناد مناقصه:
1-8-داشــتن رتبه و ظرفیت مجاز کار و متناســب با ظرفیت مجاز بر اســاس برآورد اولیه پروژه از سوی معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی 

ریاست محترم جمهوری
9( مدت اعتبار پیشنهادهای مناقصه: سه ماه از تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت

10( ســاعت ، روز و محل بازگشــایی اسناد ارزیابی کیفی: ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 1405/04/14شهرداری رشت )دفترمعاونت حمل و 
نقل و امور زیربنایی شهرداری رشت( و پیشنهادهای واصله مناقصه گران دارای حداقل امتیاز ارزیابی کیفی  ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 
1405/04/15شهرداری رشت )دفترمعاونت حمل و نقل و امور زیربنایی شهرداری رشت( بازگشایی خواهد شد حضور یک نفر نماینده از طرف 

هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه افتتاح پیشنهادات آزاد است، ضمنا ً آگهی مناقصه در پایگاه اینترنتی ثبت گردیده است.

شهرداری رشت

1( نام دستگاه مناقصه گزار: شهرداری رشت
2( شرح مختصر موضوع مناقصه و میزان سپرده:

آگهی مناقصه عمومی
یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی یکپارچه)شماره 1405-8/5/4(

نوبت اول

 میثاق هزاران نفری مردم ساری با پویش ملی »قرار همدلی« در روز عید غدیر


